
Zarządzenie Nr  0050.17.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 13.02.2025 roku 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Publicznego Żłobka „Łysomisie” w 

Łysomicach. 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych       

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1135 t.j.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338 ze zm.) oraz § 4 Zarządzenia Wójta Gminy Łysomice 

Nr 0050.31.2016 z dnia 4 kwietnia 2016r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Łysomicach zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kierownicze stanowisko 

urzędnicze dyrektora Publicznego Żłobka „Łysomisie” w Łysomicach w składzie: 

1. Bożena Stempska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca komisji, 

2. Emilia Zielińska – Skarbnik Gminy – członek komisji, 

3. Dorota Gerc – Młodszy referent UG – członek komisji. 

§ 2 

Komisja konkursowa dokona wyboru kandydata na dyrektora Publicznego Żłobka „Łysomisie” 

w Łysomicach zgodnie z procedurą określoną w Zarządzeniu Nr 0050.13.2025 Wójta Gminy 

Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko 

urzędnicze dyrektora Publicznego Żłobka „Łysomisie” w Łysomicach. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łysomice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


